G

Valencia Marzo 19
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

2 W N P

N° Conduttore Classe
88 CZYBA NICOLAS SSP
185 LOPEZ JOAQUIN SSP
211 GNERO SSP
6 BENEDET WILLIAM SSP
140ZAMPEDRI VINCENZO SSP
769 MOTTO CHRISTIAN SSP
32BARTOLETTI ALESSANDRO SSP
96 FIORE SILVIO SSP
2 MELARA LORENZO SSP
99 JANIK PREZMYSLAW SSP
77 MORAWSKI SYLWESTER ~ SSP
25 LUPI MASSIMO SSP
181 CINI SAMUELE SSP
44 ALLIVELLATORE JOAQUIN SSP
118 GYOR SSP

Non partiti

64 JAKAB AMAURY SSP
171 MENOZZI FEDERICO SSP
115 MORENO CAPILLA ANTONI SSP
122 CARRION ALEX SSP

Categoria

PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
PIL
PIL
VEL

PIL

VEL
VEL
VEL

Giro piu veloce 01:41.053 - 88 CZYBA NICOLAS al giro 7
- Velocita media : 142 Km/h

alla data e ora 10/03/2019 - 13:20:50.484

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 10/03/2019 alle ore 16:00:04
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Classifica dopo 10 Giri (40,050 Km)
Giri

Best lap

01:41.053
01:41.866
01:42.050
01:45.290
01:45.177
01:45.641
01:45.651
01:46.243
01:48.091
01:48.797
01:47.871
01:47.666
01:41.870
01:46.223
01:47.970

00.000
00.000
00.000
00.000

Giro Diff
7 -
2 05.375
2 07.040
3 43.903

10 44.343
2 56.440
1 01:07.636
7 01:16.158
8 01:25.153
6 01:25.811

10 01:27.209
5 01:38.753
1 2 Giri
1 5 Giri
2 7 Giri
0 -
0 -
0 -
0 -

Inizio gara

10/03/2019 13:08:47

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

gully - p- Paregg. SSP1 G10 080219

Gap

05.375
01.665
36.863
00.440
12.097
11.196
08.522
08.995
00.658
01.398
11.544
2 Giri
3 Giri
2 Giri

Fine gara
10/03/2019 13:29:58
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